[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

п. Добринка

22.01.2021г.                                                                                                          № 37
О внесении изменений в постановление администрации

Добринского муниципального района

от 01.04.2019г. № 195 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий начинающим субъектам малого

предпринимательства (за исключением

производственных кооперативов, потребительских
кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств)
на возмещение затрат по организации и развитию
собственного дела на 2019 год».
            В целях приведения с соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 28.01.2020г. № 5-ФЗ «О внесении изменений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. Внести изменения в постановление администрации Добринского муниципального района Липецкой области от 01.04.2019г. N 195 "«Об утверждении Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства (за исключением производственных кооперативов, потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств) на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела на 2019 год»" (в редакции постановления от 14.05.2019г. № 301) согласно приложению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности   Демидову Г. М.
Глава администрации

муниципального района                                                                     Р. И. Ченцов

Приложение

 к постановлению администрации

Добринского муниципального района

  от 22.01.2021г № 37
            В п. 11 Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства (за исключением производственных кооперативов, потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств) на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела на 2019 год слова «копию формы налоговой отчетности «Сведения о среднесписочной численности работников за предшествующий календарный год (с отметкой налогового органа)» заменить словами «копию формы налоговой отчетности «Расчет по страховым взносам»».